πνος (pro *χραιπνός*) quod postremum et *Vind.* cum *Stob.* l. 56. ὀλίου *Arch. Pass. Wind.* — *F. Paris.* quod recepi cum *Schaeff.* ὀλίου ed. *Wess.* cum aliis; quod praeter caussam revocatum voluit *Werfer* in *Act. Philologorum Monacens.* T. I. p. 273. l. 57. Ἀνδρὸς δὲ τύπου etc. Est *Hesiodi*, "Εργ. vs. 285. — vs. 261. ed. *Brunch.* *Ibid.* μετόπισθιν) κατόπισθιν *Arch. Wind. Stob.* et *Apostol.* Cent. III. 29. *Ead. l. αἰματων* ἄριστων *Pausan. VIII.* 7. l. 58. παρατίτηρο) παρατίτηρο *F.* l. 59. ἵρχειν *Med. Pass. Ash. Stob.* [F. Pb.] σχῖν antea. — Sic *Pa. Pc. Pd.* l. 60. δύνασθαι margo *Steph. Arch. Wind.* Apud *Clementem Alex. Strom. VI.* p. 719. est γνιθεῖν, ex interpretamento, ad priores ducente, quos non aspernor. — δύνασθαι habent etiam *F. Pa. Pb. Pd.* et adop-tavi hoc cum *Schaeff.* δύνασθαι ed. *Wess.* cum aliis. *Clementis* locus legitur p. 432. ed. *Lugd. Bat. 1616.* ubi vitiouse τό τι ικέναι, PRO τῷ πιμπῆναι.

Lin. 63. ὁ λόγος δέ, ὡς Ἀθηναῖος) Sic *Arch. Pass. Ash.* et *Stob.* qui quidem ὡς negligit: ordo non malus. — Sic et *F.* et *Pa.* Et tenui hanc verborum seriem cum *Schaeff.* ὁ λόγος, ὡς Ἀθ. δέ ed. *Wess.* cum aliis; nec hi male. l. 64. οὐτὶ τι) οὐκέτι *Stob.* et postea ierin idem cum *Arch. Wind. Brit. [F. Paris.]* recte. ierin prius. l. 65. οὐδεμίη) οὐδεμία constanter *F.* l. 66. πρόρριζος) προρρίζως *Arch. Wind.* l. 67. διανοτεῖαι) διανοεῖαι *F.* *Ibid.* παρακαταθήκης) παραθήκης *Arch. Wind. Stob. Pass.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. l. 69. ὡς οἱ) Abest οἱ *Arch. Ibid. ιστόνον*) ικόνον *Ash.* — et *Pb.* Sic οὐτας ικόνων. *F.*

CAP. LXXXVII. *Lin. 1.* τῶν πρότερον) τῶν προτέρων *Pb.* l. 5. οὐδὲ, οὐ γάρ) Abest οὐδὲ *F. Pb.* conf. c. 88, 3. l. 6. πεντήκης) πεντηκής *Arch. Wind. Ibid. Σουνίῳ*) Σουνίου *Pb.*

CAP. LXXXVIII. *Lin. 2.* ἀνεβάλλοντο) ανεβάλλοντο *Arch. Wind.* — et *Pa.* l. 3. μηχανήσασθαι) μηχανᾶσθαι *Arch. Wind. Ibid. οὐδὲ, οὐ γάρ)* Sic recte *Pass. Arch. Wind. Ash. Brit. Ald. [F. Paris.]* Copula deerat *Med.* — conf. c. 87, 5. l. 4. Κνούθον) Κνεύθον *Arch. Valla. Knouthon Pass.* ex correct. l. 5. μὲν τοῦτο *Med. Pass. Ash. Paris. B.* [puto *Paris. omnes*: sic vero et *F.*]

μὲν ceteri ignorant. *Ibid.* προτέρην ἑωτοῦ ἵξιλασιν) Sic *Ash.* *Pass.* [F. *Pa.* *Pc.* *Pd.* et *Valla.* idque merito recepit *Wess.*] προτέρου ἑωτοῦ ἵξιλασι *Arch.* προτέρην ἑωτοῦ ἵξιλασι *Med. Brit.* [et ed. *Gron.*] Olim ex *Aldo* πρότερον ἑωτοῦ ἵξιλασι. — Satis quidem hoc absurde: in eamdem vero sententiam est in *Pb.* προτέρην ἑωτοῦ ἵξιλασιν, quam scripturam probans *Larcherius* vertit, s'étant d'abord banni lui-même. *I. 7.* ἀναγνωμένους) ἀνηρτημ. *Vind. Arch.* *I. 8.* ἐν τῇ τε) Sic *Ash.* bene, et dein ἐς τὴν *idem.* Alii ἐν τῇ et ἐς τῇ. — Sic *F. Pa.* cum *Ald.* Ex aliis *Par.* nil notatum. *I. 10.* κατὰ τὰ) Abest τὰ *Pb.* *I. 11.* ὁ Νικόδη. Ἀθηναῖοις) Αθην. ὁ Νικόδη. *F.*

CAP. LXXXIX. Lin. 2. τῆτι) τοῖς *Arch.* *Ibid.* συμβαλλειν) συμβαλλεῖν *F.* *I. 3.* χρῆσαι *Arch.* *Vind. Pass.* *Valla.* [F. *Paris.*] χρῆσθαι antea. — quod et *Gron.* tenuerat. *I. 4.* ίσαν *F.* *I. 7.* ἀποδίδουμενοι) ἀποδίδομενοι *Pb.* *Ibid.* δωτίνην *Arch.* *Vind.* [unde ed. *Wess.*] Alii δωρεὴν. — Sic *F. Pb.* cum *Ald.* et *Gron.* δωτίνην tenere videntur *Pa.* *Pc.* *Pd.* *Ead.* *I.* ἐν τῷ νόμῳ Abest in *Arch.* *Vind.* *I. 9.* νίας τὰς ἀπάσις *Arch.* *Vind. Pass.* *Ash.* [F. nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Alii τὰς πάσις νίας. *I. 10.* ὑστερώσας *Med. Pass.* [et *F.*] Reliqui omnes ὑστερώσας cum *Aldo.* — *Conf. I. 70, 13.*

CAP. XC. Lin. 2. παρεγίνοντο *Arch.* *Pass.* — et *F.* *Pa.* *Pb.* quos secutus sum. παρεγένοντο ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* ιεθάς) ιευθάς *Pb.* *I. 3.* ἄλλοι ἐν τῶν Αἰγ.) Sic *Med. Pass.* *Ash.* [F.] Ab aliis ἐν abest, nullo damno sententiae. [Abest *Pc.*] In *Arch.* σὺν δὲ καὶ οἱ ἄλλοι: et ἴσποντο, cui sua venustas. — Nempe εἴποντο dabat ed. *Wess.* cum aliis; recepi vero ἴσποντο cum *Schaeff.* *I. 4.* οἰχῆσαι) οἰχόσαι *F.*

CAP. XCI. Lin. 3. ἐπειτά σφεας) ἐπει τί σφιας *Ash.* — *F. Pb.* *I. 4.* ἔξηγον) ἕξιλοντο *Pd.* *I. 5.* ἔγινοντο scripsi cum *F.* Puto sic et alii. ἔγινοντο ed. *Wess.* cum aliis. *I. 7.* τὴν θεὸν) τὸν θεὸν *Arch.* *Vind.* *I. 8.* δὴ τοῦ δημον *Med. Vind. Pass.* *Ash.* δὴ omitunt reliqui. — Sic *F. Pa.* *Pb.* *Ibid.* ὡς ἀπολέοντες) Non agnoscunt ὡς *Vind. Arch.* — Mox τούτων *F.* non τούτων. *I. 10.* ἵπιλαμβανόμενος *Med. Ash. Pass.* [F. Nescio an *Pb.* *Pd.*] Ceteri ἵπιλαβόμενος [sic *Pa.* *Pc.*] cum

44 VARIETAS LECTONIS

Aldo, et *Eustath.* ad *Odyss.* ἀ. p. 1429, 2. — p. 72, 3. ed. Bas. l. 11. ἕχετο ἀπέξ ἕχετο olim in *Polluc.* X. 22. — *Herodoto* restituendam vocem ἀπέξ cum *Toupio* (Emend. in Suid. P. III. p. 383, ed. Lips.) censuit *Larcher* in Notis ad *Herodot.* At vocem istam, in nullo cod. ms. *Pollucis* occurrentem, merito apud *Poll.* abiecit *Hemsterh.* *Suidas* vero, apud quem (in Ἀπέξ et in Προσωμαίων) vox illa adiecta est, non ipsum *Herodotum* ante oculos habuerat, sed alium auctorem, qui ex Nostro quidem hausit, sed Herodoteis sua adiecit. *Ibid.* ἀποκάτασι F. l. 13. καὶς Arch. *Vind.* Pass. *Ash.* [puto et *Pa.* *Pc.*] Olim αἱ καὶς, nimis. — Sic quidem F. et *Pb.* cum aliis. *Ibid.* δὲ καῖναι δὲ τεῖναι F. qui mox ἔσαν, ut alibi, non ἔταν. l. 14. ἐπισπαστῆσι) ἐπισπαρῆσι Arch. ἐπισπαστροῖς Pass. de quo *Eustath.* — Nempe vocab. ἐπισπαστροῖς moravit *Eustath.* l. c. Cum Pass. facit *Pb.* debuitque etiam F. in quo ἐπισπαστροῖς.